pieterpik

Pieterpik Retail BV

Postbus 95

8440 AB Heerenveen (Holland)
KvK: 360 407 25

T:+31(0) 51346 88 77
F:+31(0) 513 46 88 70

Schappenplan Buzzy Seeds

Aantal meter : 2
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Artikel
001015
001025
001055
001121
001125
001130
001135
001170
001185
002810
002811
002000
002004
002009
002012
002050
002060
002070
002080
002085
002099
002100
002105
002185
002188
002212
002237
002240
002250
002255
002260
002265
002275
002340

EAN-code
8711117010159
8711117010258
8711117010555
8711117011217
8711117011255
8711117011309
8711117011354
8711117011705
8711117011859
8711117028109
8711117028116
8711117020004
8711117020042
8711117020097
8711117020127
8711117020509
8711117020608
8711117020707
8711117020806
8711117020851
8711117020998
8711117021001
8711117021056
8711117021858
8711117021889
8711117022121
8711117022374
8711117022404
8711117022503
8711117022558
8711117022602
8711117022657
8711117022756
8711117023401

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

Meter 1
Omschrijving
Buzzy® Basilicum Grootbladig
Buzzy® Bieslook Fijne
Buzzy® Dille
Buzzy® Koriander grootzadig
Buzzy® Munt (Kruizemunt)
Buzzy® Lavas (Maggiplant)
Buzzy® Echte Lavendel
Buzzy® Pepermunt
Buzzy® Rozemarijn
Buzzy® Aardappel uit zaad - SOLHY019

Buzzy® Aardappelzaad Soltasia F1 - SOLHY023

Buzzy® Bosaardbei Baron von Solemacher
Buzzy® Aardbeien Grandian F1

Buzzy® Ananaskers Physalis pruinosa
Buzzy® Andijvie Nummer Vijf 2

Buzzy® Artisjok Violet De Provence
Buzzy® Asperge Argenteuil

Buzzy® Aubergine Violetta Lunga 2
Buzzy® Augurk National, Kleine Groene
Buzzy® Augurk Hokus

Buzzy® Biet / Kroot Cylindra

Buzzy® Biet / Kroot Egyptische Platronde
Buzzy® Biet / Kroot Kogel 2

Buzzy® Komkommer Telegraph Improved
Buzzy® Snackkomkommer lznik F1
Buzzy® Bloemkool Alpha 7

Buzzy® Broccoli Calabrese natalino, groen
Buzzy® Sprouting Broccoli Montebello F1
Buzzy® Boerenkool Westlandse Herfst
Buzzy® Palmkool Nero di Toscana

Buzzy® Chinese Kool Granaat

Buzzy® Paksoi Bopak F1

Buzzy® Rode kool Roodkop

Buzzy® Spruitkool Groninger

Pagina

- E (Non-actief) - F (Toekomstig)
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Nr  Artike
35 002375
36 002423
37 002420
38 002431
39 002434
40 002435
41 002436
42 002440
43 002445
44 002450
45 002455
46 002460
47 002483
48 002488
49 002496
50 002515
51 002550
52 002556
53 002558
54 002560
55 002594
56 002596
57 002603
58 002604
59 002615
60 002642
61 002645
62 002675
63 002678
64 002680
65 002692
66 002720
67 002730
68 002740

EAN-code

Meter 1
Omschrijving

8711117023753
8711117024231
8711117024200
8711117024316
8711117024347
8711117024354
8711117024361
8711117024408
8711117024453
8711117024507
8711117024552
8711117024606
8711117024835
8711117024880
8711117024965
8711117025153
8711117025504
8711117025566
8711117025580
8711117025603
8711117025948
8711117025962
8711117026037
8711117026044
8711117026150
8711117026426
8711117026457
8711117026754
8711117026785
8711117026808
8711117026921
8711117027201
8711117027300
8711117027409

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

Buzzy® Wittekool Express

Buzzy® Suikermais Glacial

Buzzy® Suikermais Golden Bantam

Buzzy® Muismeloen Cucamelon

Buzzy® Watermeloen Sugar Baby

Buzzy® Paprika Yolo Wonder

Buzzy® Paprika 5 Kleurenmengsel

Buzzy® Baby Paprika Red + Yellow Tinkerbell F1

Buzzy® Pastinaak Demi-Long De Guernsey

Buzzy® Spaanse Peper Cayenne long slim

Buzzy® Peper Mixed 5 soorten

Buzzy® Peterselie Amsterdamse Snij

Buzzy® Pompoen Rode van Etampes

Buzzy® Pompoenen Uchiki Kuri

Buzzy® Prei Zwitserse Reuzen

Buzzy® Prei Blauwgroene Winter

Buzzy® Radijs Saxa 2

Buzzy® Radijs Cherry Belle

Buzzy® Radijs Gaudry 3

Buzzy® Radijs Ronde soorten gemengd

Buzzy® Rucola Selvatica

Buzzy® Rucola Wasabi

Buzzy® Sla Babyleaf mengsel

Buzzy® Romeinse Mini Sla Little Gem

Buzzy® Kropsla Hilde II

Buzzy® Kropsla Appia

Buzzy® lJssla Great Lakes 118

Buzzy® Pluksla Amerikaanse Roodrand

Buzzy® Pluksla Australische Gele

Buzzy® Pluksla Red Salad Bowl, Rode Eikenblad

Buzzy® Veldsla Groene Volhart 2

Buzzy® Knolselderij Dolvi

Buzzy® Snijselderij Gewone Snij

Buzzy® Bleekselderij Pascal, Groene Volpijp
Pagina
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Artikel
002750
002809
002819
002822
002824
002834
002845
002850
002854
002855
002870
002885
002890
13000
13006
13040
13046
13060
13080
13087
13090
13100
13110
13135
13141
13145
13154
13155
13158
13162
13172
13180
13210

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

EAN-code
8711117027508
8711117028093
8711117028192
8711117028222
8711117028246
8711117028345
8711117028451
8711117028505
8711117028543
8711117028550
8711117028703
8711117028857
8711117028901
8711117300007
8711117300601
8711117304005
8711117304609
8711117306009
8711117308003
8711117308706
8711117309000
8711117310006
8711117311003
8711117313502
8711117314103
8711117314509
8711117315407
8711117315506
8711117315803
8711117316206
8711117317203
8711117318002
8711117321002

Meter 1
Omschrijving
Buzzy® Snijbiet Groene Gewone
Buzzy® Spinazie Nores
Buzzy® Spinazie Winterreuzen, 25g
Buzzy® Snacktomaat Dattorange F1
Buzzy® Snacktomaat Dattolime F1
Buzzy® Kerstomaat Supersweet 100 F1
Buzzy® Tomaat Moneymaker
Buzzy® Vleestomaat Marmande VR
Buzzy® Kerstomaat Tiny Tim
Buzzy® Cherry mixed, kerstomaten
Buzzy® Tuinkers Gewone
Buzzy® Bosui White Lisbon
Buzzy® Ui Noordhollandse Bloedrode
Pronksnijbonen Emergo, 100g
Pronksnijbonen Streamline, Roodbloeiers, 100g
Stoksnijbonen Raadsheer, type Veense, 100g
Stoksnijbonen Helda, 100g
Stamsnijbonen Admires, 100g
Stokspekbonen Neckarkénigin, type Phenomeen, :
Stokspekbonen Terli, slaboon, 100g
Stokslabonen Mechelse Tros, zonder draad, 100g
Stokslabonen Overvloed, type Rentegever, 100g
Stokslabonen Westlandse Dubbele, zonder draad,
Stamslabonen Dawson, 50g
Stamslabonen Modesto, 100g
Stamslabonen Kylian, 50g
Stamslabonen Odeon, 50g
Stamslabonen Delinel, 100g
Stamslabonen Haricot Vert Argus, 50g
Stamslabonen Paloma, tzt Domino 100g
Stamslabonen Prelude, 100g
Stamslabonen Record verbeterde dubbel, zonder ¢
Stamslabonen Saxa of Limburgse (Wagenaars), 10(
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Artikel
002900
002930
002935
002937
002940
002950
002960
002962
003850
004013
004025
004050
004080
004084
004162
004165
004167
004203
004209
004228
004225
004252
004290
004295
004342
004346
004351
004352
004392
004410
004419
004433
004448
004474

EAN-code
8711117029007
8711117029304
8711117029359
8711117029373
8711117029403
8711117029502
8711117029601
8711117029625
8711117038504
8711117040132
8711117040255
8711117040507
8711117040804
8711117040842
8711117041627
8711117041658
8711117041672
8711117042037
8711117042099
8711117042280
8711117042259
8711117042525
8711117042907
8711117042952
8711117043423
8711117043461
8711117043515
8711117043522
8711117043928
8711117044109
8711117044192
8711117044338
8711117044482
8711117044741

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

Meter 2
Omschrijving
Buzzy® Ui Rijnsburger 5
Buzzy® Zomerwortel Amsterdamse Bak 2
Buzzy® Zomerwortel Nantes 2, halflange
Buzzy® Wortel Rainbow F1
Buzzy® Winterwortel Berlikumer 2
Buzzy® Wortelen Flakkée 2
Buzzy® Courgette Black Beauty - Verte De Milan
Buzzy® Courgette Diamant F1
Buzzy® Kattengras Gerst
Buzzy® Ageratum, Leverbalsem Pink Ball
Buzzy® Alyssum Sneeuwkleed
Buzzy® Antirrhinum, Leeuwenbekje Mango Twist
Buzzy® Calendula, Goudsbloem Ball’s Orange dubk
Buzzy® Calendula, Goudsbloem Touch Of Red Buff
Buzzy® Centaurea, Korenbloem White ball
Buzzy® Centaurea, Korenbloem dubbelbloemig ge!
Buzzy® Centaurea, Korenbloem Blue Ball dubbelbli
Buzzy® Cleome, Kattensnor Colour Fountain
Buzzy® Cosmidium, Thelesperma Brunette
Buzzy® Cosmos, Cosmea Apricotta
Buzzy® Cosmos, Cosmea Sensation gemengd
Buzzy® Delphinium, Ridderspoor Imperial gemeng;
Buzzy® Eschscholzia, Slaapmutsje enkelbloemig ge
Buzzy® Euphorbia, Bonte Wolfsmelk
Buzzy® Helianthus, Reuzenzonnebloem Giganteus
Buzzy® Helianthus, lage zonnebloem Sunspot geel
Buzzy® Helianthus, Zonnebloem Sunrich Orange F:
Buzzy® Helianthus, Zonnebloem Esther
Buzzy® Ipomoea, Klimmende winde Clark’s Blue
Buzzy® Lathyrus, Reuk- of siererwt Bijou
Buzzy® Lathyrus, Reuk- of siererwt Royal Family ge
Buzzy® Lavandula, Kuif- of Vlinderlavendel
Buzzy® Lisianthus Sky Blue
Buzzy® Malope, Trechtermalva Red Queen
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Nr
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

Artikel
004476
004490
004508
004535
004542
004550
004591
004673
004720
004728
004770
004785
004800
004810
004839
004841
004856
004858
004860
004861
004865
004868
004872
004878
004880
004885
004895
004906
004908
004910
004920
004925
004966
005002

EAN-code

Meter 2
Omschrijving

8711117044765
8711117044901
8711117045083
8711117045359
8711117045427
8711117045502
8711117045915
8711117046738
8711117047209
8711117047285
8711117047704
8711117047858
8711117048008
8711117048107
8711117048398
8711117048411
8711117048565
8711117048589
8711117048602
8711117048619
8711117048657
8711117048688
8711117048725
8711117048787
8711117048800
8711117048855
8711117048954
8711117049067
8711117049081
8711117049104
8711117049203
8711117049258
8711117049661
8711117050025

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

Buzzy® Malope, Trechtermalva White Queen

Buzzy® Dorotheanthus, lJs- of middagbloem

Buzzy® Monarda, Citroenbergamot

Buzzy® Nigella, Juffertje-in-het-groen Persian Jewe

Buzzy® Osteospermum, Spaanse Margriet Akila mi

Buzzy® Papaver, Klaproos Lady Bird

Buzzy® Hangpetunia White Ramblin

Buzzy® Rudbeckia, Zonnehoed Sahara

Buzzy® Limonium, Lamsoor Fortune Dark Blue

Buzzy® Limonium, Lamsoor Apricot shades

Buzzy® Tagetes, lage Afrikaan Petite Orange

Buzzy® Tagetes, lage Afrikaan Bonita

Buzzy® Tropaeolum, Oost-Indische kers enkelbloel

Buzzy® Tropaeolum, Oost-Indische kers Tom Thun

Buzzy® Verbena, lJzerhard Vanity

Buzzy® Verbena, Stijf ljzerhard

Buzzy® Zinnia Envy

Buzzy® Zinnia Queeny Red Lime

Buzzy® Zinnia Dahliabloemig gemengd

Buzzy® Zinnia Scarlet Flame

Buzzy® Zinnia Californische Reuzen gemengd

Buzzy® Zinnia Lilliput gemengd

Buzzy® Zinnia Lilliput Rose Gem

Buzzy® Zomerbloemen gemengd

Buzzy® Snijbloemen Mengsel

Buzzy® Japans Bloemengazon

Buzzy® Kleurrijk bloementapijt Annual

Buzzy® Bloemen voor bijen mengsel

Buzzy® Bloemen voor vlinders mengsel

Buzzy® Wildbloemen Mengsel

Buzzy® Bermbloemen Mengsel

Buzzy® Mengsel Eetbare bloemen

Buzzy® Hangsilene Sibella Carmine

Buzzy® Althaea (Alcea), Stokroos Antwerp Stars mi
Pagina
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150
151
152
153
154
155
156
157
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159
160
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1020

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1038

1039

1040

Artikel
005005
005061
005110
005128
005325
005342
005353
005422
005435
005510
005555
005560
005580
13215
13240
13245
13250
13280
13282
13290
13300
13350
13360
13400
13420
13450
13453
13460
13470
13482
13554
13562
13588

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

EAN-code
8711117050056
8711117050612
8711117051107
8711117051282
8711117053255
8711117053422
8711117053538
8711117054221
8711117054351
8711117055105
8711117055556
8711117055600
8711117055808
8711117321507
8711117324003
8711117324508
8711117325000
8711117328001
8711117328209
8711117329008
8711117330004
8711117335009
8711117336006
8711117340003
8711117342007
8711117345008
8711117345305
8711117346005
8711117347002
8711117348207
8711117355403
8711117356202
8711117358800

Meter 2
Omschrijving
Buzzy® Acanthus
Buzzy® Daucus carota, Rode sierpeen Dara
Buzzy® Myosotis, 'vergeet-me-nietje' blauw
Buzzy® Papaver, Slaapbol Flemish Antique
Buzzy® Delphinium, Riddersporen Giant Pacific ger
Buzzy® Echinacea, Zonnehoed Paradiso Super-Dug
Buzzy® Exacum, Bitterblad Midget Blue
Buzzy® Lupinus, lage Lupine Minarette
Buzzy® Physalis, Lampionplant
Buzzy® Cactusmengsel Vele soorten
Buzzy® Passiflora, Passiebloem
Buzzy® Ratibida, Prairiekegelbloem
Buzzy® Thunbergia, Suzanne-met-de-mooie-ogen
Stamslabonen Gondola (wasboon, witzadig), 100g
Stamslabonen, chinees boontje Miracle, 100g
Stamslabonen Opera (Gourmetboontje), 100g
Stambonen Bruine Noordhollandse, 100g
Tuinbonen Witkiem, 100g
Tuinbonen Witkiem Major, 75g
Tuinbonen Driemaal Wit, 100g
Tuinbonen Leidse Hangers, 100g
Doperwten Wonder Van Amerika, 100g
Doperwten Kelvedon Wonder, 100g
Doperwten Marktveroveraar, 100g
Capucijners Ezetha’s Krombek Blauwschok, 100g
Peulen De Grace, laag, 100g
Peulen Norli, 100g
Peulen Grijze Roodbloeiende, 100g
Peulen Heraut, 100g
Peulen Oregon Sugar Pod, 100g
Spinazie Breedblad Scherpzaad, 100g
HT Spinazie Nores type Viking, 100g
Spinazie Colusa F1, 50g
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